
令和 5 年 10 月吉日 

選手保護者 各位 

(一社)東京都空手道連盟 

専務理事 緒方 良之 

ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹 

 

＜重要＞ 

第 6回強化練習会の参加対象者について 

 

拝啓 

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、11 月に実施を予定しております第 6 回強化練習会の参加対

象者についてご案内を申し上げます。 

以前の通知では、小学生および中学生の合同練習にてお知らせをさせていただきまし

たが、関東少年少女空手道選手権大会の結団式開催に伴い、参加対象を「小学生のみ」

に変更をさせていただきたく存じます。参加を予定されておりました中学生強化選手の

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

 

内 容 第 6回強化練習会および第 12回笹川杯関東少年少女空手道選手権大会 

東京都代表選手団結団式 

 

実 施 11 月 4 日（土） 

 

時 間 14 時 30 分～16 時 30 分 

（14 時 30 分～練習会、16 時 00 分～結団式予定） 

 

場 所 日本空手道会館 

対 象 令和 5 年度「小学生」ジュニア強化選手 

第 12 回笹川杯関東少年少女空手道選手権大会 東京都代表選手 

 

以上 


